

## บันทึกตกลงการซื้อขาย

ระหว่างเทศบาลนครเชียงใหม่ ผู้ซื้อ กับ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช ผู้ขาย

บันทึกฉบับนี้ทำขึ้น ณ สำนักงานเทศบาลนครเชียงใหม่ ถนนวังสิงห์คำ ตำบลช้างม้อย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 ระหว่างเทศบาลนครเชียงใหม่ โดยนายพิศุทธิ์ พิศุทธกุล ตำแหน่งรองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทนนายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่ ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้เรียกว่า “ผู้ซื้อ” ฝ่ายหนึ่ง กับ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช ซึ่งจดทะเบียนนิติบุคคล ณ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกลาง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ เมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2520 ทะเบียนนิติบุคคล เลขที่ 0503520000241 มีสำนักงานใหญ่ ตั้งอยู่ เลขที่ 182/11-12 ถนนช้างม้อย ตำบลช้างม้อย อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยนางดารณี ไชยพานิชพันธ์ ผู้มีอำนาจลงนามผูกพันปรากฏตามหนังสือรับรอง ที่ E10091220000500 ลงวันที่ 2 มกราคม 2567 ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้เรียกว่า “ผู้ขาย” อีกฝ่ายหนึ่ง โดยมีข้อตกลงดังต่อไปนี้

ข้อ 1. ผู้ซื้อและผู้ขาย ตกลงซื้อวัสดุอุปกรณ์ตามโครงการค่าใช้จ่ายการเลือกกรรมการชุมชนในเขตเทศบาลนครเชียงใหม่ จำนวน 35 รายการ รวมเป็นเงิน 286,412.- บาท (-สองแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบสองบาทถ้วน-) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มไว้เป็นจำนวนเงิน 18,737.23.-บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสามสิบเจ็ดบาทยี่สิบสามสตางค์) ตลอดจน ภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วย

ข้อ 2. ผู้ขายสัญญาว่าจะส่งพัสดุตามบันทึกฯ นี้ให้แก่ผู้ซื้อภายในกำหนด 5 วัน นับถัดจาก วันตกลงซื้อ ณ สำนักงานเทศบาลนครเชียงใหม่ โดยให้ทำงานแล้วเสร็จภายใน วันที่ 14 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 และคณะกรรมการฯ ได้ตรวจรับไว้เป็นที่ถูกต้องและครบถ้วน ตามที่กำหนดไว้ในข้อ 1 เรียบร้อยแล้ว

ข้อ 3. เมื่อครบกำหนดส่งมอบสิ่งของตามบันทึกนี้แล้วหากผู้ขายไม่ส่งมอบของให้แก่ “ผู้ซื้อ” หรือไม่ครบจำนวนหรือไม่ถูกต้อง ผู้ซื้อจะมีสิทธิ์บอกเลิกได้

ข้อ 4. ในกรณีที่ผู้ซื้อไม่ใช้สิทธิบอกเลิกตาม ข้อ 3. ผู้ขายยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ เป็นจำนวน 572.82.-บาท (-ห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทแปดสิบสองสตางค์-) นับแต่ วันถัดจากวันครบกำหนดตามบันทึกนี้จนถึงวันที่ “ผู้ขาย” จะได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่ผู้ซื้อถูกต้องครบถ้วน แต่ถ้า “ผู้ซื้อ” เห็นว่า “ผู้ขาย” ไม่สามารถที่จะส่งมอบของให้แล้วเสร็จได้ หรือเมื่อครบกำหนด 5 (ห้า) วันแล้ว ผู้ซื้อที่มีอำนาจที่จะยกเลิกการซื้อนี้เสียได้ทันที และหากเกิดความเสียหาย ใดๆ อันเกิดเนื่องมาจาก “ผู้ขาย” ผิดข้อตกลงการซื้อขาย ที่ทำไว้ “ผู้ซื้อ” มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย

(ลงชื่อ)..........ผู้ซื้อ

(นายพิศุทธิ์ พิศุทธกุล)

(ลงชื่อ)..........ผู้ขาย

(นางดารณี ไชยพานิชพันธ์)  
กันฉบับคู่หน้า  
เทศบาลนครเชียงใหม่

กันฉบับคู่หน้า  
เทศบาลนครเชียงใหม่

ข้อ 5. ในการซื้อ-ขาย พัสตุตามบันทึกนี้ ผู้ขายยอมรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือ  
ขัดข้อง ของสิ่งของตามบันทึกนี้เป็นเวลา - ปี - เดือน นับถัดจากวันที่ได้รับมอบพัสตุดังกล่าว  
โดยภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากสิ่งของตามสัญญาี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องเนื่องมาจากการใช้  
งานปกติ ผู้ขายจะต้องจัดการซ่อมแซมหรือแก้ไขให้อยู่ในสภาพที่ใช้งานได้ดีดังเดิม ภายในกำหนด  
15 (สิบห้า) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ซื้อโดยไม่ต้องออกค่าใช้จ่ายใด ๆ ทั้งสิ้น

บันทึกทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความเป็นอย่างเดียวกัน คู่บันทึกได้อ่านเข้าใจ  
ข้อความโดยละเอียดตลอดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้า  
พยานและเก็บไว้ฝ่ายละฉบับ

(ลงชื่อ)..........ผู้ซื้อ

(นายพิศุทธิ์ พิศุทธกุล)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่



(ลงชื่อ)..........  
(นางดารณี ไชยพานิชพันธ์)

กัญญาอภัยศักดิ์

เมืองใหม่ บ้าน:เขานิษ

(ลงชื่อ)..........พยาน

(นางสาวพัชรพร ตนะพงษ์)

(ลงชื่อ)..........พยาน

(นางสาวพรรณมลกร บุญธิมา)

(ลงชื่อ)..........พยาน

(นายชุนแผน อินทนนท์)





## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักคลัง ส่วนบริหารการคลัง ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน  
ที่ ชม.52002.4/ 22๑ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ 2567  
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่(ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ขอรายงานผลการพิจารณาการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ตามโครงการค่าใช้จ่ายการเลือกกรรมการชุมชนในเขตเทศบาลนครเชียงใหม่ จำนวน 35 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาข้อเสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ตามโครงการค่าใช้จ่ายการเลือกกรรมการชุมชนในเขตเทศบาลนครเชียงใหม่ จำนวน 35 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.เชียงใหม่มานะพานิช	286,412	286,412
รวม			286,412

\*ราคาข้อเสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆที่พึงปวง

เกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคาเทศบาลนครเชียงใหม่พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อจากผู้เสนอราคา ดังกล่าว

เรียน ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานคลัง  
เพื่อโปรดทราบ  
เห็นสมควรอนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง  
ตามเสนอต่อไป

(นางลัดดา ไชยวงศ์)

เรียน ปลัดเทศบาล

- เพื่อโปรดทราบ
- เห็นควรอนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ตามระเบียบฯ ต่อไป

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ

(นางบุษบา สหกิจวัฒนา)  
ผู้อำนวยการสำนักคลัง

(นายขุนแผน อินทนนท์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

อนุมัติตามเสนอ

(นายภาณุฤทธิ์ กาญจนเกตุ)

รองนายกเทศมนตรีบริหารราชการแทน  
นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่

กำกับส่งชำระ

นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่

(นางบุษรา ยันตรโกวิท)  
ปลัดเทศบาลนครเชียงใหม่



# ห้างหุ้นส่วนจำกัดเชียงใหม่มาเนะพานิช (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 182/11 - 12 ถนนช้างม้อย ตำบลช้างม้อย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50300

โทร. 053-234845, 053-234101, 053-874032 FAX. 233393

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0503520000241

## ใบเสนอราคา

วันที่.....เดือน.....ปี 1 ก.พ. 2567 พ.ศ.....

เรียน นายกเทศมนตรีเทศบาลนครเชียงใหม่

1 ถ.วังสิงห์คำ ต.ช้างม้อย อ.เมือง จ.เชียงใหม่

ห้างฯ มีความยินดีที่จะขอเสนอราคาวัสดุ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	รวม
1	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน ผลิตในประเทศ	1,050 ค้าม	5.00	5,250.00
2	น้ำยาลบคำผิด ชนิดน้ำ ปริมาณไม่น้อยกว่า 7 มล. ผลิตในประเทศ	100 ค้าม	65.00	6,500.00
3	เทปกาวย่นใหญ่ ขนาด 2 นิ้ว ผลิตในประเทศ	100 ม้วน	70.00	7,000.00
4	เชือกฟาง ผลิตในประเทศ	200 ม้วน	20.00	4,000.00
5	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน ผลิตในประเทศ	400 ค้าม	15.00	6,000.00
6	ปากกาเคมีขีดคะแนน ผลิตในประเทศ	1,000 ค้าม	20.00	20,000.00
7	ป้ายชื่อแนวตั้ง ผลิตในประเทศ	500 อัน	20.00	10,000.00
8	มีดคัตเตอร์ ขนาด 9 มม. ผลิตในประเทศ	110 อัน	12.00	1,320.00
9	แท่นประทับตรา เบอร์ 2 สีน้ำเงิน ผลิตในประเทศ	100 อัน	35.00	3,500.00
10	ตะกร้าพลาสติก ทรงกลม ผลิตในประเทศ	300 ใบ	85.00	25,500.00
11	ไม้บรรทัด ขนาด 12 นิ้ว ผลิตต่างประเทศ	100 อัน	5.00	500.00
12	นาฬิกาตั้งโต๊ะ แบบเข็ม พร้อมถ่าน ผลิตต่างประเทศ	100 เรือน	250.00	25,000.00
13	เทปกั้นแนวเขตสีเหลือง-ดำ ม้วนยาว 50 เมตร ผลิตในประเทศ	100 ม้วน	65.00	6,500.00
14	ถุงพลาสติกใส ขนาด 16x26 นิ้ว ผลิตในประเทศ	20 กิโลกรัม	180.00	3,600.00
15	สายรัดพลาสติกไนลอน ผลิตต่างประเทศ	100 แพ็ค	70.00	7,000.00
16	เหล็กแหลมเจาะกระดาษ ผลิตต่างประเทศ	100 อัน	25.00	2,500.00
17	เหล็กเสียบบิลสูง 8 นิ้ว ผลิตในประเทศ	100 อัน	25.00	2,500.00
18	เชือกขาวแดงม้วนใหญ่ ผลิตในประเทศ	100 ม้วน	50.00	5,000.00
19	ลวดเย็บกระดาษ MAX No.10-1M (27/4) ผลิตในประเทศ	100 กิโลกรัม	12.00	1,200.00
20	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.HD-10D ผลิตต่างประเทศ	100 อัน	220.00	22,000.00
ยอดยกไป				164,870.00

กัมพูชา จำกัด  
เชียงใหม่ มาเนะพานิช





สำนักงานส่วนราชการ  
เชียงใหม่ มานะพาณิชย์

ห้างหุ้นส่วนจำกัดเชียงใหม่มาเนพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 182/11 - 12 ถนนช้างม่วย ตำบลช้างม่วย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50300

โทร.053-234845, 053-234101, 053-874032 FAX. 233393

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0503520000241

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา	รวม
	ยอดยกมา				164,870.00
21	แฟ้มกระดาษ 1 กระดาษ ขนาด A4 ผลิตในประเทศ	100	อัน	15.00	1,500.00
22	กระดาษทิชชู ผลิตในประเทศ	200	ม้วน	10.00	2,000.00
23	กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 15นิ้วx11นิ้ว แบบไม่มีเส้น จำนวน 1 ชั้น ผลิตในประเทศ	20	กล่อง	1,170.00	23,400.00
24	ตลับหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ Line Printer Printronix P8000/P7000 Extended Life Cartridge ผลิตต่างประเทศ	2	กล่อง	6,100.00	12,200.00
25	กระดาษ A4 ขนาด 70 แกรม ผลิตในประเทศ	40	กล่อง	650.00	26,000.00
26	กระดาษการ์ดสี A4 ขนาด 150 แกรม ผลิตในประเทศ	10	ห่อ	130.00	1,300.00
27	ลวดเย็บกระดาษ MAX No.3-1M ผลิตในประเทศ	24	กล่อง	18.00	432.00
28	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.HD-50R ผลิตต่างประเทศ	10	อัน	450.00	4,500.00
29	หมึก BROTHER BT D60 BK ผลิตต่างประเทศ	12	ขวด	330.00	3,960.00
30	หมึก BROTHER BT 5000 M ผลิตต่างประเทศ	5	ขวด	270.00	1,350.00
31	หมึก BROTHER BT 5000 C ผลิตต่างประเทศ	5	ขวด	270.00	1,350.00
32	หมึก BROTHER BT 5000Y ผลิตต่างประเทศ	5	ขวด	270.00	1,350.00
33	กระดาษไขเครื่องพิมพ์สำเนา ระบบดิจิทัล ยี่ห้อ Duplo รุ่น DP-G225 ผลิตต่างประเทศ	4	ม้วน	4,800.00	19,200.00
34	หมึกดำเครื่องพิมพ์สำเนา ระบบดิจิทัล ยี่ห้อ Duplo รุ่น DP-G225 ผลิตต่างประเทศ	10	กล่อง	1,100.00	11,000.00
35	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ TOSHIBA รุ่น e-studio 307 ผลิตต่างประเทศ	2	กล่อง	6,000.00	12,000.00
*** กำหนดยื่นราคา 30 วัน		รวม			267,674.77
***กำหนดส่งของภายใน 5 วัน		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			18,737.23
สองแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบสองบาทถ้วน		ราคารวมทั้งสิ้น			286,412.00

ลงชื่อ..... *whm*.....



ลงชื่อ..... *whm*.....



..... *whm*..... ผู้เสนอราคา

( นางกัญญาภัค สมเชื่อน )  
นางหุ้นส่วนจำกัด

สำนักงานส่วนราชการ  
เชียงใหม่ มานะพาณิชย์

เชียงใหม่ มานะพาณิชย์

## บัญชีแสดงประมาณวัสดุ-ราคา

ส่วน งานส่งเสริมพัฒนาชุมชน ฝ่ายพัฒนาชุมชน กองสวัสดิการสังคม ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์  
ตามโครงการค่าใช้จ่ายการเลือกกรรมการชุมชนในเขตเทศบาลนครเชียงใหม่ จำนวน 35 รายการ ดังรายการ  
ประมาณราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน	1,050 ด้าม	5	-	5,250	-	
2	น้ำยาลบคำผิด ชนิดน้ำ ปริมาณไม่น้อยกว่า 7 มล.	100 ด้าม	65	-	6,500	-	
3	เทปกาวย่นใหญ่ ขนาด 2 นิ้ว	100 ม้วน	70	-	7,000	-	
4	เชือกฟาง	200 ม้วน	20	-	4,000	-	
5	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	400 ด้าม	15	-	6,000	-	
6	ปากกาเคมีขีดคะแนน	1,000 ด้าม	20	-	20,000	-	
7	ป้ายชื่อแนวตั้ง	500 อัน	20	-	10,000	-	
8	มีดคัตเตอร์ ขนาด 9 มม.	110 อัน	12	-	1,320	-	
9	แท่นประทับตรา เบอร์ 2 สีน้ำเงิน	100 อัน	35	-	3,500	-	
10	ตะกร้าพลาสติก ทรงกลม	300 ใบ	85	-	25,500	-	
11	ไม้บรรทัด ขนาด 12 นิ้ว	100 อัน	5	-	500	-	
12	นาฬิกาตั้งโต๊ะ แบบเข็ม พร้อมถ่าน	100 เรือน	250	-	25,000	-	
13	เทปกั้นแนวเขตสีเหลือง - ดำ ม้วนยาว 50 เมตร	100 ม้วน	65	-	6,500	-	
14	ถุงพลาสติกใส ขนาด 16 x 26 นิ้ว	20 กิโลกรัม	180	-	3,600	-	
15	สายรัดพลาสติกไนลอน	100 แพ็ค	70	-	7,000	-	
16	เหล็กแหลมเจาะกระดาษ	100 อัน	25	-	2,500	-	
17	เหล็กเสียบบิลสูง 8 นิ้ว	100 อัน	25	-	2,500	-	
18	เชือกขาวแดงม้วนใหญ่	100 ม้วน	50	-	5,000	-	
19	ลวดเย็บกระดาษ MAX No.10-1M (27/4.8)	100 กล่อง	12	-	1,200	-	
20	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.HD-10D	100 อัน	220	-	22,000	-	
21	แฟ้มกระดาษ 1 กระดาษ ขนาด A4	100 อัน	15	-	1,500	-	
22	กระดาษทิชชู	200 ม้วน	10	-	2,000	-	
23	กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 15 นิ้ว X 11 นิ้ว แบบไม่มีเส้น จำนวน 1 ชั้น	20 กล่อง	1,170	-	23,400	-	
24	ตลับหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ <u>Canon Printer</u> ผู้ซื้อ <u>Printronix P8000/P7000 Extended Life</u> Cartridge	2 กล่อง	6,100	-	12,200	-	

  
 กิ่งอำเภอท่าลี่  
 ใหม่ บ้านเขาน้ำทิพย์

/ที่...



ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
25	กระดาษ A4 ขนาด 70 แกรม	40 กล่อง	650	-	26,000	-	
26	กระดาษการ์ดสี A4 ขนาด 150 แกรม	10 ห่อ	130	-	1,300	-	
27	ลวดเย็บกระดาษ MAX No.3-1M	24 กล่อง	18	-	432	-	
28	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.HD-50R	10 อัน	450	-	4,500	-	
29	หมึก BROTHER BT D60 BK (รหัสครุภัณฑ์ 416-62-6777)	12 ขวด	330	-	3,960	-	
30	หมึก BROTHER 5000 M (รหัสครุภัณฑ์ 416-62-6777)	5 ขวด	270	-	1,350	-	
31	หมึก BROTHER 5000 C (รหัสครุภัณฑ์ 416-62-6777)	5 ขวด	270	-	1,350	-	
32	หมึก BROTHER 5000 Y (รหัสครุภัณฑ์ 416-62-6777)	5 ขวด	270	-	1,350	-	
33	กระดาษไขเครื่องพิมพ์สำเนา ระบบดิจิตอล ยี่ห้อ Duplo รุ่น DP-G225 (รหัสครุภัณฑ์ 418-64-0086)	4 ม้วน	4,800	-	19,200	-	
34	หมึกดำเครื่องพิมพ์สำเนา ระบบดิจิตอล ยี่ห้อ Duplo รุ่น DP-G225 (รหัสครุภัณฑ์ 418-64-0086)	10 กล่อง	1,100	-	11,000	-	
35	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ TOSHIBA รุ่น e-studio307(รหัสครุภัณฑ์ 417-59-0093)	2 กล่อง	6,000	-	12,000	-	
รวมราคาสินค้า					267,674	77	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					18,737	23	
(สองแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบสองบาทถ้วน) เป็นเงินทั้งสิ้น					286,412	-	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายไชยเสถียร ชำนิพร)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายประจักษ์ ภาทล)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาววีรชราภา วงษาผั่น)

ลงชื่อ.....  
กัมพูชา  
- ๖๖๖ ๖๖๖ ๖๖๖ -



ที่ E10091220000500



สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกลาง  
กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

## หนังสือรับรอง

ขอรับรองว่าห้างหุ้นส่วนนี้ ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคล ตามประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์  
เมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2520 ทะเบียนนิติบุคคลเลขที่ 0503520000241  
ปรากฏข้อความในรายการตามเอกสารทะเบียนนิติบุคคล ณ วันออกหนังสือนี้ ดังนี้

- ชื่อห้างหุ้นส่วน ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช
- ผู้เป็นหุ้นส่วนของห้างหุ้นส่วน มี 3 คน ตามรายชื่อดังนี้

1. นางดารณี ไชยพานิชพันธ์	ลงหุ้นด้วย เงิน
จำนวน	1,400,000.00 บาท
2. นายชาญพิชัย ไชยพานิชพันธ์	ลงหุ้นด้วย เงิน
จำนวน	800,000.00 บาท
3. นายธีรชัย ไชยพานิชพันธ์	ลงหุ้นด้วย เงิน
จำนวน	800,000.00 บาท

- หุ้นส่วนผู้จัดการของห้างหุ้นส่วนนี้ มี 2 คน ตามรายชื่อดังนี้

- นางดารณี ไชยพานิชพันธ์/
- นายชาญพิชัย ไชยพานิชพันธ์/

- ข้อจำกัดอำนาจหุ้นส่วนผู้จัดการ มีดังนี้ ไม่มี/

- สำนักงานใหญ่ ตั้งอยู่เลขที่ 182/11-12 ถนนช้างม้อย ตำบลช้างม้อย อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่/

- วัตถุประสงค์ของห้างหุ้นส่วนนี้มี 36 ข้อ ดังปรากฏในสำเนาเอกสารแนบท้ายหนังสือรับรองนี้ จำนวน 4 แผ่น

โดยมีลายมือชื่อนายทะเบียนซึ่งรับรองเอกสารเป็นสำคัญ



กำกับส่วนจำกัด

เชียงใหม่ มานะพานิช



กำกับส่วนจำกัด

เชียงใหม่ มานะพานิช

ส่งชื่อ.....

ผู้ชื่อ

ลงชื่อ.....

รับรองผู้แทนถูกต้อง

คำเตือน : หนังสือรับรองฉบับนี้พิมพ์ออกจากต้นฉบับที่เป็นไฟล์อิเล็กทรอนิกส์ การสั่งพิมพ์ถือเป็นสำเนาเอกสาร



กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์  
Department of Business Development  
Ministry of Commerce

ก้าวสู่อนาคต  
สู่ดิจิทัล

Leading Business  
Towards Digital  
Transformation



หนังสือรับรองฉบับนี้สร้างในรูปแบบไฟล์อิเล็กทรอนิกส์ ผู้ใช้ควรตรวจสอบข้อความครบถ้วนหนังสือรับรองฉบับนี้ทุกครั้ง  
สามารถตรวจสอบภายในระบบผ่านทาง QR Code และเว็บไซต์กรม (www.dbd.go.th) ได้ไม่เกิน 90 วัน  
นับจากวันที่ออกหนังสือรับรอง

Ref:E6710091220000500

ออกให้ ณ วันที่ : 2024-01-02 T08:50:10+0700

1/6